
                                    Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce č. 7/2018  

Datum a čas:  27. 7. 2018      18.00 hodin  

Počet členů :  8      od 18.15 hodin    9 

Omluveni:   2 

Hosté:          1 

Ověřovatelé:   Zezula Jaromír     Sýkora  Libor  

Program schválen a doplněn o další body                                                           8 pro – 0 proti – 0 zdržel se         

Zastupitelstvo projednalo a schválilo:  

1/7 Změnu č. 1 Územního plánu obce /U Borovice,  do Zakoutí/                 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

2/7 Smlouvu o dotaci z Programu obnovy venkova na stavbu skladu zahradní techniky a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy      9 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

3/7  Dokumentaci pro stavební řízení  –  doplnění chodníků, související s celkovou rekonstrukcí silnice 

III/39214_Hartvíkovice, průtah                                                                          9 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

6/7 Záměr na prodej pozemků p.č.  15/1 o výměře 195 m2 a p.č. 2062/1 o výměře 67 m2. Na základě 

GP 486-43627/2018 pro průběh vlastníky zpřesněné hranice pozemků, změnu obvodu budovy a 

změnu hranice pozemků.                                                                                   9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

8/7 Cenovou nabídku na kabelizaci veřejného osvětlení a osazení „pilířů“ u  7/RD  Borovice II /nová 

stav. místa/                         9 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

9/7 Pověřilo starostu zajistit úvěr na financování komunikace u  7/RD u  Borovice II /nová stavební 

místa/                                                                                                                     9 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

10/7 Pověřilo starostu zajistit cenovou nabídku na výměnu části oken v ubytovně v Zakoutí 

         9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

11/7 Pravidla postupů souvisejících se zpracováním osobních údajů v samostatné a přenesené  

působnosti obce v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - dále 

také „GDPR“). 

Zastupitelstvo obce ukládá jednotlivým členům zastupitelstva obce, aby při plnění svých úkolů 

zajišťovali dodržování těchto pravidel. Starostovi obce ukládá zajistit dodržování těchto pravidel při 

zpracování osobních údajů obecním úřadem a při plnění smluv, jejichž předmětem je zpracování 

osobních údajů. 

                                                                                                                                     9 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 



Zastupitelstvo projednalo a zamítlo: 

4/7 Žádost kynologického klubu o podporu kynologicko-turistické akce  9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

5/7 Žádost o koupi části obecního pozemku p. č. 2062/1 – cca 100 m2    9 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

7/7 Opravu kamenného tarasu na obecním pozemku u domu čp. 40       9 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

Zastupitelstvo projednalo a odložilo: 

- Využití dotace na zakoupení malé komunální techniky 

- Cenovou nabídku na zakoupení pásu k rozmetadlu 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

- Rozpočtové opatření č. 8/2018 schválené starostou obce dne 10. 6. 2018 

- Záznam z jednání ohledně dokumentace související s celkovou rekonstrukcí silnice 

III/39214_Hartvíkovice, průtah  

- Úpravu veřejného prostranství související s celkovou rekonstrukcí silnice 

III/39214_Hartvíkovice, průtah  

- Rekonstrukci veřejného osvětlení a rozhlasu související s celkovou rekonstrukcí silnice 

III/39214_Hartvíkovice, průtah  

- Druhou etapu kabelizace obce – příprava projektů  

- Podání žádosti o dotaci ze SFŽP na rozšíření ČOV  

- Řešení splaškové a dešťové kanalizace v části obce od Kotounových čp. 185 

- Protokol o provedené kontrole OSSZ Třebíč  

- Studii na obnovu veřejné zeleně – park u hasičky 

- Nabídku na rekonstrukci sportovišť (školní hřiště, hřiště u Pospíšilových) 

- Řešení nájemného z nebytových prostor za 1. pololetí 2018  – prodejna smíšeného zboží  

 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce je uložen na obecním úřadě k nahlédnutí.  

 

       Zdeněk Nováček 

          starosta obce 

 

 

 


